

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 201553

Stavba: Zateplenie a výmena okien budovy MŠ, ZŠ a OcÚ

JKSO:

Miesto: Obec Rudník

KS:

Dátum: 01.10.2015

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Alena Tkáčová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	154 048,83
---------------------	------------

Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
------------------------------------	------

Cena bez DPH	154 048,83
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	154 048,83	30 809,77

Cena s DPH	v	EUR	184 858,60
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 201553

Stavba: Zateplenie a výmena okien budovy MŠ, ZŠ a OcÚ

Miesto: Obec Rudník

Dátum: 01.10.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Alena Tkáčová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		154 048,83	184 858,60
201553	Zateplenie a výmena okien budovy MŠ, ZŠ a OcÚ	154 048,83	184 858,60
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		154 048,83	184 858,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie a výmena okien budovy MŠ, ZŠ a OcÚ

JKSO:

Miesto: Obec Rudník

KS:

Dátum: 01.10.2015

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Alena Tkáčová

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	154 048,83
--------------------	------------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	154 048,83
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	154 048,83	30 809,77
---------	--------	---	------------	-----------

Cena s DPH	v EUR	184 858,60
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie a výmena okien budovy MŠ, ZŠ a OcÚ

Miesto: Obec Rudník

Dátum: 01.10.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Alena Tkáčová

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	154 048,83
HSV - Práce a dodávky HSV	90 703,33
1 - Zemné práce	5 942,07
6 - Úpravy povrchov, osadenie	69 642,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 809,79
99 - Presun hmôt HSV	4 308,64
PSV - Práce a dodávky PSV	62 351,21
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	479,32
713 - Izolácie tepelné	12 467,88
764 - Konštrukcie klampiarske	8 539,23
766 - Konštrukcie stolárske	29 487,38
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	66,19
783 - Dokončovacie práce - nátery	11 311,21
M - Práce a dodávky M	877,28
21-M - Elektromontáže	877,28
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	117,01
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	154 048,83

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a výmena okien budovy MŠ, ZŠ a OcÚ

Miesto: Obec Rudník

Dátum: 01.10.2015

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Alena Tkáčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

154 048,830

HSV - Práce a dodávky HSV

90 703,331

1 - Zemné práce

5 942,071

24	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	62,304	50,084	3 120,434
0,6*0,8*(48,3*2+12,6*2+3*2+1*2)					62,304		
71	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	62,304	1,222	76,135
62,304					62,304		
72	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	62,304	0,917	57,133
30	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	62,304	25,869	1 611,742
62,304					62,304		
Súčet					62,304		
31	M	5833721300	Štrkopiesok 0-32 z	t	105,917	6,506	689,096
62,304*1,7					105,917		
73	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	311,520	1,244	387,531
62,304/0,2					311,520		

6 - Úpravy povrchov, osadenie

69 642,831

63	K	611461118	Príprava vnútorného podkladu stropov, Uzatvárací základ	m2	299,686	4,824	1 445,685
"podhlád"25,835*11,6					299,686		
64	K	611465212	Vnútorná omietka stropov tenkovrstvová	m2	299,686	12,039	3 607,920
70	K	612464222	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová	m2	74,259	10,938	812,245
69	K	612465118	Príprava vnútorného podkladu stien	m2	74,259	3,969	294,734
148,518/2					74,259		
65	K	621462117	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov Základný náter	m2	41,544	3,031	125,920
"šablón"							
0,4*48,93+0,4*(26,6+13,58)+0,4*(8,75+3*2)					41,544		
66	K	621462222	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová, silikátová,	m2	41,544	13,454	558,933
16	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová,	m2	921,740	11,898	10 966,863
15	K	622466117	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Základný náter	m2	921,740	2,248	2 072,072
773,645					773,645		
148,518/2					74,259		
(0,6)*(48,93*2+12,6*2)					73,836		
Súčet					921,740		
10	K	625250158	Doteplenie konštrukcie hr. 150 mm, systém XPS STYRODUR vrátane lepidla sieťky	m2	172,284	56,000	9 647,904
"steny"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(0,6+0,8)*(48,93*2+12,6*2)		172,284		
			Súčet		172,284		
9	K	625251338	Kontaktný zateplňovací systém hr. 150 mm - minerálne riešenie,	m2	773,645	45,720	35 371,049
			"podhľad"25,835*11,6		299,686		
			"stablón"				
			0,4*48,93+0,4*(26,6+13,58)+0,4*(8,75+3*2)		41,544		
			"steny"				
			3,65*(48,93*2+3*2+12,6*2)+1,25*(12,6/2)/2*2*2		486,819		
			(0,83-0,6+1,6-0,6)*48,93/2		30,092		
			(1,8+0,5-0,6+1,18-0,6)*(48,93)/2+(1,18-0,6)*12,6+(1,5+0,5-0,6)*12,6		80,728		
			-135,178		-135,178		
			"nemenené okná a dvere"				
			-		-30,046		
			Súčet		773,645		
11	K	62525137245	Kontaktný zateplňovací systém ostenia hr. 40 mm - minerálne riešenie	m2	148,518	31,912	4 739,506
			"nemenené okná a dvere"				
			0,45*2*((2,4+1,5)*2+1,5+(0,4+0,4)*2+(1+2)*2+(2,6+3,13)*2)		26,874		
			"plocha okna vrátane obvodových rámov pod zateplením-stavebný otvor"				
			0,45*2*(2,3+1,4)*(2)		6,660		
			0,45*2*(1,5+2,1)*3		9,720		
			0,45*2*(1,2+2,1)*(3+6)		26,730		
			0,45*2*(0,55+0,95)*6		8,100		
			0,45*2*(2,4+2,4)*12		51,840		
			0,45*2*((1,13+0,53)*2+(0,87+0,53)*2+(1,5+0,53)*2)		7,335		
			0,45*2*(0,55+0,84)*9		11,259		
					0,000		
			Súčet		148,518		
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							10 809,785
18	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	656,355	1,947	1 277,923
			"steny"				
			3,65*(48,93*2+3*2+12,6*2)+1,25*(12,6/2)/2*2*2		486,819		
			(0,83+1,6)*48,93/2		59,450		
			(1,8+0,5+1,18)*(48,93)/2+(1,18-0,6)*12,6+(1,5+0,5-0,6)*12,6		110,086		
			Súčet		656,355		
67	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	599,372	2,304	1 380,953
			299,686*2		599,372		
68	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	599,372	3,418	2 048,653
			299,686*2		599,372		
12	K	953945102	Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	123,060	7,176	883,079
			48,93*2+12,6*2		123,060		
			Súčet		123,060		
13	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	21,800	2,280	49,704
			(1,8+3,65)*4		21,800		
14	K	953995181	Okenný a dverový dilatčný profil	m	330,040	9,313	3 073,663

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"nemenené okná a dvere"				
			2*((2,4+1,5)*2+1,5+(0,4+0,4)*2+(1+2)*2+(2,6+3,13)*2)		59,720		
			"plocha okna vrátane obvodových rámov pod zateplením-stavebný otvor"				
			2*(2,3+1,4)*(2)		14,800		
			2*(1,5+2,1)*3		21,600		
			2*(1,2+2,1)*(3+6)		59,400		
			2*(0,55+0,95)*6		18,000		
			2*(2,4+2,4)*12		115,200		
			2*((1,13+0,53)*2+(0,87+0,53)*2+(1,5+0,53))		16,300		
			2*(0,55+0,84)*9		25,020		
					0,000		
			Súčet		330,040		
1	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	116,000	0,616	71,456
			22		22,000		
			17*2		34,000		
			15*4		60,000		
			Súčet		116,000		
20	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,498	0,498
4	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	148,718	9,445	1 404,642
			0,9*0,55*13		6,435		
			0,4*0,4*2		0,320		
			0,55*0,96*6+1,5*0,53		3,963		
			2,3*1,5*4		13,800		
			1,5*2,1*12		37,800		
			2,4*2,4*15		86,400		
			Súčet		148,718		
21	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,200	8,200	18,040
36	K	971038451	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. plochy do 0, 25 m2 hr.do 450 mm, -0,12900t	ks	2,000	5,178	10,356
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,600	11,502	167,929
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	511,000	0,399	203,889
7	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	14,600	15,000	219,000

99 - Presun hmôt HSV

4 308,644

17	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	148,155	29,082	4 308,644
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

62 351,213

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

479,317

25	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche	m2	98,448	2,462	242,379
			"steny"				
			(0,8)*(48,93*2+12,6*2)		98,448		
			Súčet		98,448		
26	M	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	113,215	2,039	230,845
27	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,234	26,038	6,093

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

713 - Izolácie tepelné

12 467,880

32	K	713116050	Montáž a dodávka tepelnej izolácie stropov fúkanou PUR pena hr. 40 cm	m3	204,929	60,000	12 295,740
			11,7*47,8*0,35		195,741		
			8,75*0,35*3		9,188		
			Súčet		204,929		
33	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	122,957	1,400	172,140

764 - Konštrukcie klampiarske

8 539,234

39	K	764172055	Odvetrávací komínček priemeru 110 mm sklon do 30°	ks	3,000	108,244	324,732
40	K	764351830	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 500 mm, - 0,00440t	m	112,610	0,956	107,655
			48,93*2+3*2+8,75		112,610		
41	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° - 0,00009t	ks	450,440	0,520	234,229
			112,610*4		450,440		
42	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	0,956	5,736
19	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	83,950	0,956	80,256
			"nemenené okná a dvere"				
			((2,4)*2+1,5+(0,4)*2+(1)*2+(2,6)*2)		14,300		
			"plocha okna vrátane obvodových rámov pod zateplením-stavebný otvor"				
			(2,3)*(2)		4,600		
			(1,5)*3		4,500		
			(1,2)*(3+6)		10,800		
			(0,55)*6		3,300		
			(2,4)*15		36,000		
			((1,13)*2+(0,87)*2+(1,5))		5,500		
			(0,55)*9		4,950		
			Súčet		83,950		
43	K	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	30,000	0,713	21,390
			6,000*5		30,000		
28	K	764712011456	Dodávka a oplechovanie parapetov,	m	12,300	20,500	252,150
			"nemenené okná a dvere"				
			((2,4)*2+1,5+(0,4)*2+(2,6)*2)		12,300		
			Súčet		12,300		
48	K	764721115	Oplechovanie ríms z plechov	m	112,610	13,881	1 563,139
			112,61		112,610		
47	K	764731116	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov	m	35,200	22,867	804,918
			6,8*2*2		27,200		
			0,5*4*4		8,000		
			Súčet		35,200		
49	K	764751212	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná	m	30,000	20,464	613,920
			6*5		30,000		
50	K	764751232	Koleno zvodovej rúry	ks	12,000	10,645	127,740

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6*2					12,000		
44	K	764761123	Žlab pododkvapový polkruhový R 190 mm, vrátane žela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	112,610	37,102	4 178,056
112,61					112,610		
45	K	764761232	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	6,000	14,344	86,064
46	K	764761241	Filtračná vložka proti zaneseniu lístia do kotlíka Lindab Rainline Elite	ks	6,000	14,798	88,788
29	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,987	51,126	50,461

766 - Konštrukcie stolárske

29 487,380

8	K	766621303456	Dodávka amontáž okein vrátane vnútorných avonkajších parapetov v špecifikácii podľa PD	m2	135,178	210,000	28 387,380
---	---	--------------	--	----	---------	---------	------------

"plocha okna vrátane obvodových rámov pod zateplením-stavebný otvor"

2,3*1,4*(2) 6,440

1,5*2,1*3 9,450

1,2*2,1*(3+6) 22,680

0,55*0,95*6 3,135

2,4*2,4*15 86,400

1,13*0,53*2+0,87*0,53*2+1,5*0,53 2,915

0,55*0,84*9 4,158

0,000

Súčet 135,178

22	K	766621303457	Dodávka amontáž vstupných dverí komplt vrátane zárubne	ks	1,000	800,000	800,000
----	---	--------------	--	----	-------	---------	---------

1 1,000

23	K	766621303458	Zateplenie vrát	m2	5,000	60,000	300,000
----	---	--------------	-----------------	----	-------	--------	---------

2,5*2 5,000

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

66,192

37	K	769035000	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0.080 m2	ks	2,000	3,096	6,192
38	M	4290042463	mriežka	ks	2,000	30,000	60,000

783 - Dokončovacie práce - nátery

11 311,210

35	K	783151316456	Nátery strechy , 1x základnou syntetickou farbou, 2x vrchnou syntetickou farbou	m2	773,424	12,650	9 783,814
34	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	773,424	0,854	660,504

(6,8+0,6)*(48,93+0,6*2)*2 741,924

8,75*(3,6) 31,500

Súčet 773,424

81	K	783894112	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMLATEXOM univerzálnym stropov dvojnásobný	m2	299,686	2,407	721,344
----	---	-----------	---	----	---------	-------	---------

299,686 299,686

82	K	783894122	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMLATEXOM univerzálnym stien	m2	74,259	1,960	145,548
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

74,259 74,259

M - Práce a dodávky M

877,276

21-M - Elektromontáže

877,276

59	K	210010084	Rúrka elektroinštalčná pancierová z PH typ 8029, uložená pevne	m	40,000	1,076	43,040
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

8*5 40,000

60	M	3450528200	Spojka pre PC TR. PH 0429	ks	20,000	0,286	5,720
----	---	------------	---------------------------	----	--------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	3450721600	Rúrka PC z PH 8029	m	40,000	2,756	110,240
78	K	210010373	Elektromontážna krabica s tubusom a viečkom do zateplenia 120-300mm 156x196x86, IP 30	ks	6,000	12,571	75,426
79	M	3410300341	Krabica do zateplenia dvierka PC ABS HF hĺbka 85-140mm KUZ-VO KB	ks	6,000	14,167	85,002
74	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	6,000	2,275	13,650
75	M	3544247920	Štítok orientačný 0, obj. č. EBL000000358;bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	6,000	0,485	2,910
76	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	2,331	13,986
77	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	6,000	1,217	7,302
62	K	210962080456	Vymená svetelných zdrojov za led + demontáž montáž dodávka	ks	40,000	13,000	520,000

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

117,008

80	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	14,626	117,008
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	---------